
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА 

РАКОЦІII 
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 
(031-41)2-34-62,тел.:4-28-29 

S  foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász,
Kossuth tér 6, Pf.33. tel./fax 

(00-380-3141) 
2-34-62, tel.: 4-28-29 

É7 foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

№ І/У-Ацвід 2 /

Про планування річних звітів структурних підрозділів ЗУІ

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», згідно «Положення про Вчену 
раду вищого навчального закладу «Закарпатський угорський інститут імені Ференца 
Ракоці II», на основі рішення Вченої ради ЗУІ від 24 червня 2025 р., протокол № 6,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план річного звіту структурних підрозділів ЗУІ:

№ Структурний підрозділ Дата
1. Відділ сприяння та моніторингу працевлаштування студентів і 

випускників
2025.09.

2. Туристично-інформаційний центр «Ракоці-тур» 2025.09.
3. Бібліотека ім. Опацоі Чере Яноша 2025.09.
4. Спортивно-оздоровчий центр ім. Зупко Йосипа 2025.09.
5. Навчально-консультаційний центр 2025.09.
6. Центр інформатики ім. Пушкаш Тіводора 2025.10.
7. Відділ забезпечення якості вищої освіти 2025.10.
8. Фаховий коледж ЗУІ ім. Ф. Ракоці II 2025.10.
9. Центр професійно-технічної освіти імені Бгана Еде ЗУІ ім. Ф. 

Ракоці II
2025.10.

10. Профспілка працівників закладу 2025.10.
11. Видавничий відділ 2025.11.
12. Медіацентр ім. Ракоці Ференца 2025.11.
13. Студентське самоврядування ЗУІ 2025.11.
14. Студентське самоврядування гуртожитку ім. Келчеї Ференца 2025.11.
15. Медична служба 2025.11.
16. Відділ контингенту студентів 2025.12.

2026.06.
17. Приймальна Комісія 2025.12.
18. Центр організації культурно-масових заходів ім. Фодо 

Шандора
2025.12.



19. Психологічна служба 2025.12.
20. Кафедра педагогіки, психології, початкової, дошкільної освіти 

та управління закладом освіти
2026.02.

21. Кафедра математики та інформатики 2026.02.
22. Кафедра історії та суспільних дисциплін 2026.02.
23. Кафедра Філології 2026.02.
24. Кафедра географії та туризму 2026.02.
25. Кафедра біології та хімії 2026.02.
26. Кафедра обліку і аудиту 2026.02.
27. Науково-дослідний центр імені Антонія Годинки 2026.03.
28. Науково-дослідний центр імені Легоцькі Тіводора 2026.03.
29. Науково-дослідний центр імені Фодор Іштвана 2026.03.
ЗО. Наукове товариство студентів і молодих вчених 2026.03.
31. Навчально-науковий відділ базової загальновійськової 

підготовки
2026.03.

32. Відділ охорони праці і техніки безпеки 2026.03.
33. Інспектор з військового обліку 2026.03.
34. Відділ академічної доброчесності, прозорості та протидії 

корупції
2026.03.

2. Медіацентру ЗУІ у п’ятиденний термін розмістити текст положень на сайті 
Закарпатського угорського інституту імені Ференца Ракоці II і повідомити структурні 
підрозділі щодо зміст наказу.


